
REPUBLICA DOMINICANA
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MONTE PLATA

ALCALDIA MI.INICIPAL

Resolución No.08/2024

El Concejo de Regidores del Ayuntamiento Municipal de Monte Plata,
reunidos en Sesión Extraordinaria celebrada en fecha jueves Dos (02) de
Mayo del año 2024, resolvió dictar la presente resolución.

El Ayuntamiento Municipal de Monte Plata en uso de sus facultades
legales.

RESUELVE:

Artículo Único: Aprueba como en efecto aprueba el permiso a los
representantes de la prensa, grabar las sesiones que se realizan y
hacerlo público en las redes sociales.

Dada en el salón de sesiones de este honorable Ayuntamiento
Municipal de onte Plata a |os Dos (02) días del mes de Mayo del
año 20 la lndependencia Nacional y 161 de la
R u ica Dominicana

L¡ ota lori
Presidente Secretaria del ncejo

Palacio Municipal, C/ Generai Luperón No. 20, Monte Plata, R.D.l Tel: 809-551-3660,
E-Ma¡l: Ayuntam¡entomonteplata@ Hotmail.Com

tr

.!;i:,
f,r


